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Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o.
Od born6 nakladatel'stvo
Clen skupiny Klett
Stefanovidova 20 tel. :02/32 66 18 50-53
81 1 04 Bratislava f ax: 02/52 44 49 15
e-mail :  abo@raabe.sk www.raabe.sk

Faktrira dislo:
(variabi lnf symbol)

Vaia objednilvka dislo:

21204821

Ziikaznicke dislo:

h' i .A I i , ,r .  ; i i  i ' iA SKOLA
K O : , l i  I  i l r J ( i  t D c { l i i l n : i k ; r

"')/ r t .,u /,(l 1 j',,',l'il,j..'ttt- 
-

dislo ridtu: 2532965854/0200, VUB. a. s.
SWIFT: SUBASKBX, IBAN: SK57 0200 0000 0026 3296 5854

Konednyi prijemca: Odberatel':
Materski Skola

Budape5tianska 1
040 13 Ko5ice

l(o: 35559420 p1(. 2021793048 IC  DPH:

Expedidnii firma:

Distri b: RAABE/Krasfi anskf

P ,O .  BOX 148
909 01 Skalica 1

Ddtum vystavenia:

D6tum splatnosti:

D6tum dodania
tovaru:

24.02.2012

09.03.2012

24.02.2012

Druh
TOVaTU

cena za jedn.
bez DPH

podet
ks

cena
bez DPH

DPH cena
s  D P H

Skotske strav. v praxi-febr.2012

Ndklady na po5tovn6

Ndklady na baln6

1

1

1

33.455

1.09 '1
1 .227

10%

10%
100k

36.80

1 . 2 0
1 . 3 5

Z{klad dane 10% 2,4 7A D P H  1 O % 3 .57

FakturovanS suma celkom (k 6hrade) 39.35 EUR

Faktr ira sluZi z6roveh ako DODACi LIST,

Len vdasnou (hradou faktfrv si zabezoedlte aktu6lne infom6cie

Doklad vvhotovi l :- -  " - - ' l  - - - "  
L e v i c k 6  J a r k a
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Pri platbe uvddzlte, prosim, ako variabilnf symbol dislo tejto faktdry.
Dr .Josef  RaabeSlovensko,s . r .o . jezap isanAvobchodnomreg is t r i  Okresn6hos(duBra t is lava l ,odd ie l  Sro ,v loZkad is lo :  33936/Bzodf ia30 11 .2004.


